Q@uHaHco8hbIl 200
JHama dokymeHma

lNonHoe HaumeHosaHuUe ytlpemaeHu,q

NHH

Kriri

aea

Bantoma
CopopmuposaHo

HanmeHoBaHue
OrogxeTa

Brogxet KoHanHckoro
panoHa
Brogxet KoHanHckoro
panoHa
BrogxeT KoHgmHckoro
panoHa
Brogxet KoHamHckoro
panoHa
BrogxeT KoHauHckoro
pavioHa

Brogxet KoHamHckoro
panoHa

Brogxet KoHanHckoro
panoHa

BrogxeT KoHauHckoro
pavioHa

Brogxet KoHamHckoro
panoHa
BrogxeT KoHauHckoro
pavioHa
Bropxxet KoHanHckoro
panoHa
Brogxet KoHaMHCKoro
pavioHa
Bropxet KoHanHckoro
panoHa

MHcopmauma o nokasaTtensax 6104KeTHON CMeTbI

2020
09.01.2020

861601001
241
Py6nn

MYHULUNNANBHOE YYPEXOEHWVE KYNbTYPbI "KOHONHCKAA MEXIMNOCENEHYECKAA LIEHTPANIM3OBAHHAA BUBJTMOTEYHAA
CUCTEMA"
8616009661

Yupexaennem - MYHULWMNATIbHOE YYPEXOEHUME KYINbTYPbI "KOHOWHCKAA MEXXMOCENEHYECKAA LLEHTPAITM3OBAHHAA
BVMBITNMOTEYHAA CUCTEMA"
NHH 8616009661
Krr 861601001

HanmeHoBaHue

lMpoyas 3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT n
ycnyr

Mpoyas 3akynka ToBapoBs, paboT u
ycnyr

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT n
ycnyr

Mpoyas 3akynka ToBapoBs, paboT u
yenyr

B3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B
chepe nHpopmaLnMoHHO-
KOMMYHMKaLMOHHbBIX TEXHOMOIMIA
3akyrnka ToBapoB, pabor, ycnyr B
cthepe nHdhopmaLmMoHHO-
KOMMYHUKALIMOHHbBIX TEXHOMOIUIA
B3akyrnka ToBapoB, paboT, ycnyr B
cchepe MHOpPMaLIMOHHO-
KOMMYHUKaLMOHHbBIX TEXHOMOINIA
Ynnarta Hanora Ha UMYLLIECTBO
opraHu3aumin 1 3eMernbHOro Harora
Ynnata npoynx Hanoros, c60poB
(TpaHcnopTHBIN Hanor)

Ynnara nHbIx nnartexen (Hanor Ha
3arpsi3HeHME OKpYyKatoLLen cpeabl)

doHA onnatbl Tpyaa yupexaeHui

VHble BbInnaThl nepcoHany
YUYPEXOEHWUN, 32 UCKITHOHYEHNEM

Kop no GromxeTHom knaccudukaumm Poccumckon ®epgepauumn

pasgen
08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08
08

nogpasgen
01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
01

uernieBas CtaTbs

0510370050

0510100590

051A154540

0510152520

0510182520

0510100590

0510182520

0510152520

0510100590

0510100590

0510100590

0510100590
0510100590

BUA pacxonos
244

244

244

244

244

242

242

242

851

852

853

1M1
112

Cymma

50 000,00
3 261 700,00
5000 000,00
52 826,31

598 600,00

162 300,00

246 800,00

12 989,48

5 000,00
1100,00
24 100,00

43 430 684,21
279 000,00



doHaa onnatel TpyAa

B3Hocbl no o6si3atensHomy
coumnanbHOMY CTPaxoBaHMo Ha
BbINaTthbl N0 onnare Tpyaa
pabOTHUKOB U MHbIE BbIMMaThl
paboTHUKaM ydpexaeHui
BrogxeT KoHguHckoro panoHa Brogxet KoHanHCKoro panoHa
BrogxeT KoHguHckoro panoHa bBrogxeT KoHAWHCKOro panoHa
BrogpxeT KoHguHckoro panoHa bBrogxeT KOHAMHCKOro panoHa
BropxeT KoHamHckoro panoHa brogxeT KoHanHCkoro panoHa
BiopxeT KoHanHckoro panoHa BrogxeTt KoHanHCkoro panoHa
BrogxkeT KoHguHckoro panoHa Brogxet KoHAMHCKOro panoHa
BropxkeT KoHguHckoro panoHa brogxeT KOHAWHCKOro panoHa

Brogxet KoHamnHckoro
panoHa

08

01 0510100590

Utoro

3aKpbITb Mevyatb

119

13 116 100,00

66 241 200,00



